上海市环境科学学会环境影响评价与排放管理分会 招募会员的通知

构建以排污许可制为核心的固定污染源监管制度体系是党中央的决策部署,为有效衔接排污许可相关工作,服务政府"放管服"改革,促进排污许可行业的整体发展,上海市环境科学学会环评分会更名为环境科学学会环境影响评价与排放管理分会(以下简称"环评与排污许可分会")。分会拟在政府和企事业单位之间搭建桥梁和纽带,贯彻行业政策导向,开展科技咨询与培训,促进行业信息交流与沟通,加强行业自律与监督;同时就行业中遇到的热点、难点问题进行调查研究,提出对策与建议,为政府部门制定行业发展政策、强化行业管理提供决策支持,最终目促进我市环境影响评价和排污许可行业整体发展。

环评与排污许可分会现面向社会招募会员,相关事项通知如下:

一、 招募范围

仅限团体会员,招募范围为在上海从事环境影响评价及排污许可 相关工作的单位。

二、 会员权利与义务

会员除享受上海市环境科学学会章程规定的权利外,还享有下列 权利:

- (一)参加分会有关事务的讨论、建议;
- (二)参加分会的各类活动;

- (三) 获得分会提供的相应服务的优先权;
- (四) 对分会工作的批评建议权和监督权;
- (五) 入会自愿、退会自由。

分会会员需履行以下义务:

- (一) 遵守上海市环境科学学会章程和各项规章制度;
- (二) 执行分会各项决议;
- (三) 积极参加分会组织的相关活动;
- (四) 按规定时限和标准缴纳会费;
- (五) 其他依法应当履行的义务。
- 三、 会费收取标准

会长单位 20000 元/年, 副会长单位 10000 元/年, 理事单位 8000 元/年, 会员单位 5000 元/年。

四、会费缴纳方式

请各会员单位将会费直接银行转账至上海市环境科学学会账号,学会提供社会团体会费统一收据(可报销入账)或开具增值税发票。

账户名称:上海市环境科学学会

开户行: 上海浦东发展银行大光明支行

银行账号: 98680154740001116

五、 申请入会方式

上海环境科学网"(www.sses.sh.cn)—学会介绍—学会章程中下载入会申请表(见附件),根据申请表具体要求提交材料。

联系人: 王蕾13818942407

范小迟15021821853

宋鹏程18818234035

地址: 黄浦区成都北路500号2505室, 上海市环境科学学会

附件: 会员申请表



上海市环境科学学会分支机构 团体会员申请表

单位名称	(盖章)	

上海市环境科学学会

2015年12月制

说 明

一、凡申请加入本会分支机构团体会员单位,须按表格内容详细填写。

二、本会收到会员申请表后,按程序办理有关审批手续,经审核同意成为分支机

构团体会员单位的,同时成为本会团体会员单位,单位职工成为本会个人会员,

需遵守本会章程及分支机构工作条例,享有会员权利。

三、会员单位需按照分支机构工作条例或者本会章程规定,每年按时缴纳会费。

四、递交此申请表时,请一并递交单位营业执照复印件/法人登记证复印件以及

单位简介各一份。

五、此表格可在"上海环境科学网"(www.sses.sh.cn)——学会简介——学会

章程中下载。

请将此表格 word 电子版填报后的盖章扫描件,发至下列邮箱。

联系方式:

上海市环境科学学会

地址: 上海市成都北路 500 号 2505 室

邮编: 200003

电话: 021-64756391

传真: 021-64756391

联系人: 宋鹏程

电子信箱: penches@126.com

单位名称				
2至7年4月1				由区
通讯地址				编
法定代表	职务		单位电话	
人	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·			
联系人	部门		职称/职务	
电 话	手 机		电子邮箱	
传 真		单位性质		
职工总数:	其中: 7	高级工程师	人 工程	师 人
经				
营				
业				
务				

主要 技术 成果 与 品	
人员 情况	
*申请加入 的分支机 构	16、环境影响评价与排放管理分会
上海 市环 境科 学学 会意见	时间: 年 月 日

分支机构包括: 1、水环境专业委员会 2、大气环境专业委员会 3、环境声学专业委员会 4、环境监测分会 5、固废专业委员会 6、环境医学专业委员会 7、环境管理专业委员会 8、环境生态与自然保护专业委员会 9、环保产业专业委员会 10、环境影响评价分会 11、土壤和地下水分会 12、辐射专业委员会 13、放射源探伤分会 14、生态环境应急分会、15、化工行业分会、16、环境影响评价与排放管理分会